
Dosatron D3 RE
10 AF

Strana 1 od 1Proporcionální dávkovač na vytváření roztoků Vorreiniger, které jsou připraveny přímo k
použití. Optimální pro provoz nízkotlakých trysek (např. tryska PVC 600mm, 999419).
Pomocí patentované mechaniky (není zde Venturiho princip) je i v případě kolísání tlaku
vody zachováno stejné ředění. Tento systém zabraňuje plýtvání s materiálem, ke kterému
často při mísení dochází a je tedy velice ekonomický. V případě kolísání tlaku vody (stejné
vodovodní vedení jako mají HD přístroje nebo myčka) doporučujeme instalaci redukčního
ventilu. Vhodné na neutrální a alkalické produkty. Rozsah dávkování: 1 - 10 %. Provozní
tlak: 0,5 - 6 bar. Množství vody: 10 l/h - 3000 l/h.

Oblasti použití
-

Doporučené použití
-

Obaly
Obaly Č. produktu
1 ks 999341

Výstražná upozornění
-

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

